INAPA-CCC-LPN-2021-0045 "MEJORAMIENTO ALCANTARILLADO SANITARIO LAS 

MATAS DE FARFÁN, PROVINCIA SAN JUAN, ZONA ll". 

Unidad de Cantidad 

E El Solicitada 

TE 
Presupuestaria Descripción 

Ítem 

1 2.2.2.1.01 | Publicidad y propaganda unidades 2 36,000.00 

RD$36,000.00 

PRESUPUESTO: (TREINTA Y SEIS MIL PESOS CON 00/100) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 

compra o contratación es Proceso de Excepción. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

Ae ERA D. AQUINO LEDESMA